
blatníky 27,5"-29" Simpla ADHD SDL Long černo-
černá set

» Příslušenství » Blatníky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 09:46

1/2

číslo zboží 81 594 

Průměr kola: 27,5"-29", Průměr objímky: 24 mm - 32,8 mm,
Délka: přední: 650 mm, zadní: 550 mm, Šířka: přední: 95 mm,
zadní: 90 mm, Materiál: plast PP, Hmotnost: přední: 210g, zadní
419 g, Barva: černá

Dostupnost na hlavním skladě: 7 ks



blatníky 27,5"-29" Simpla ADHD SDL Long černo-
černá set

» Příslušenství » Blatníky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 09:46

2/2

Popis
Sada blatníků ADHD Long kombinuje moderní design,
inovativní materiály a maximální funkčnost, aby
poskytla optimální ochranu v jakémkoli terénu. Díky
promyšlené konstrukci a flexibilním možnostem
upevnění jsou ideální volbou pro širokou škálu kol.
Přední blatník ADHD Long Front
ADHD Long Front je dvoudílný blatník, který lze použít v
kompletní podobě nebo jen s jednou částí. Upevňuje se
pomocí SPEEDclick systému do sloupku vidlice (18–36
mm) a je kompatibilní i s vidlicemi 1,5”. Pružné
materiály snižují hmotnost a zvyšují odolnost, zatímco
reflexní prvek zlepšuje viditelnost cyklisty.
Zadní blatník ADHD Long Rear
ADHD Long Rear přináší univerzální montáž na sedlovku
nebo rám díky systému SPEEDclamp, který kombinuje
pevnost šroubové objímky s flexibilitou páskového
uchycení. Dvojitý kloub a široká krycí plocha z high
impact plastu zajišťují maximální ochranu, nízkou
hmotnost a skvělé přizpůsobení rámu. Reflexní prvek na
zadní části zvyšuje bezpečnost při jízdě za snížené
viditelnosti.
Klíčové vlastnosti sady:
• Přední blatník ADHD Long Front – Dvoudílná
konstrukce, rychlá montáž SPEEDclick, přizpůsobivost
vidlicím 18–36 mm a 1,5".
• Zadní blatník ADHD Long Rear – Univerzální uchycení
pomocí SPEEDclamp, přizpůsobivá konstrukce, nízká
hmotnost.
• Maximální ochrana – Široká krycí plocha a pružné
materiály snižující váhu.
• Vysoká odolnost – Konstrukce z pevného a pružného
high impact plastu.
• Zvýšená bezpečnost – Reflexní prvky pro lepší
viditelnost ve zhoršených světelných podmínkách.
Blatníky ADHD Long jsou ideální volbou pro cyklisty,
kteří hledají spolehlivou ochranu, univerzálnost a
moderní design – ať už ve městě, nebo v terénu.
Specifikace:
• Průměr kola: 27,5"-29"
• Průměr objímky: 24 mm - 32,8 mm
• Délka: přední: 650 mm, zadní: 550 mm
• Šířka: přední: 95 mm, zadní: 90 mm
• Materiál: plast PP
• Hmotnost: přední: 210g, zadní 419 g
• Barva: černá

Parametry zboží
Výrobce Simpla 


